tunc facti tuerunt cives astenses ut In carta citaniatici facta per predictum Jacobum

malbecum uotarium continetur. Item dicitur et audiverunt dici, predicti Officiales, quod

Johannes de fonte quondam teuebat a domino Frederico vicedomino, et quod dictus

Johanes se recatavit a dicto Frederico domino suo, de hoc quod tenebat in Preocha, et

sunt anai triginta quod hoc fuit, et dicitur quod dictus Johanes eifectus est homo vel

comandus episcopi sive ecclesie Astensis, Qui Johanes stetit terapore guerre In preocha,

et fecit guerram comuni astensi, et decessit in carceribus apud Canales, aquo descendit

42
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hellena filia siia quam pater eius Johanes maritavit Guielmo de vicia qui noii erat

cle Preocha, Et predicti helena et Guielmus steterunt iu Preocha tempore guerre, et

fecerunt guerram comuni astensi. Et Invenerunt predicti Officiales, quod quando

Preocha perveuit ad manus comunis Astensis, quod predicti hellena et Guielmus,

fuerunt de illis hominibus de preocha, qui dederunt comuni Asteusi libras dcccc.

Astenses et facta est dicta heleaa civis astensis, ut continetur in carta Citaniatici

facta per ipsum Jacobum malbecum notarium, tameu intelexerunt predicti Officiales,

quod postquam terre ot possessiones ipsius Helene date fuerunt pro parte ipsius He-

lene de predictis libris Dcccc. astensibus, que date fuerunt comuni astensi, quod

Thomas rotarius voluit dimitere illis quibus dicta pars data fuerat nec voluit pati

quod dicta helena solvat aliquid de predictis libris dcccc astensibus. Item dicitur et

audiverunt predicti Officiales, quod Petrus cavalerius quondam tenebat ab ecclesia

astensi, pro quadam parte, scilicet pro parte cuiusdam hominis qui dicitur lupus,

Et simHiter dictus Petrus cavalerius tenebat a domino Jacobo de ecclesia, Qui Petrus

stetit in Preocha tempore guerre, et fecit guerram comuni astensi, qui Petrus de-

cessit apud preocham, a quo Petro descendit Petrinus cavalerius et Heleneta filij sui,

Et quando Preocha pervenit, ad manus comunis asteusis, predicti Petrus et Heleneta

fueruut de illis hominibus, qui dederunt comuni astensi libras dcccc. asteuses, et

ipsa occasione facti sunt cives astenses, ut continetur in carta citaniatici facta, per

ipsum Jacobum malbechum notarium, Et que heleneta accepit In maritum, Petrum

de conforcijs de govono. Qui predicti homines prout dicitur antiquo tempore aliquid

tenuenmt ab ecclesia astensi, pervenerunt ad comune astense, et sunt cives astenses

et ad comune pertinent rationibus contentis superius.

De hominibus qui erant Cives Astenses et qui vivebant tempore guerre.

Item Invenerant Officiales predicti, per Inquisitionem predictam, quod homines

Infrascripti vivebant eo tempore guerre quo villa Preoche Incepit guerram pro do-

raino karulo rege Scicilie cum comuni astensi, et comuniter comune astense Et in-

primis Invenerunt, quod es hominibus, qui eraut cives astenses pro feudo laureti,

vivebant infrascripti. Primo Petnrs chinus. Guielmus de culmur. Sismoudus turellus.

Jacobus tirellus. ObertUs de sancto. Mussus de monte. Petrus de monte. Anselmus

navonus et fratres. Morandus timonus. henriotus navonus. liomodeus navonus. Gu-

iehuus navonus. Obertus navonus. Albertus navonus. Item ex hominibus iliorum de

ecclesia, vivebaut tempore guere Infrascripti. Primo Jacobus de carbonere. Petrus

cavalerius. Obertus de baorge. Item ex hominibus Mataraciorum vivebant tempore

guerre infrascripti. Primo Thomas de carbonere. Obertus catanius. Jacobus bezius.

Guielmus de areis. Jacobus de areis et fratres. Item ex hominibus Oberti zoche vi-

vebant tempore guere Infrascripti. Primo Germanus guala. laurentius bechina. Fran-

ciscus de fronte. Guielmus tamagnus. Item ex hominibus Obaldorum vivebant tem-

pore guerre Infrascripti. Primo Petrus timonus. Albertus timonus. Otta marchisia.

Obertus brunus. Item ex homiuibus discalciorum vivebant tempore guere Infrascripti.

Primo Obertus martinus. Sismondns martinus. Petrus chinus. Guielmus botarellus.

Obertus de caglano. Morandus timonus. Paganus de monte. Andreas grassus. Jorda-

nus dadoglo. Petius binellus. Albertus de turre. Petrus timonus. Johanes timouus.
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Gandulfus timomis. TliibalJus ct Jacobus timonus eius frater. Guielmus tiraonus.

Lafrauclius timonus. Germanus martinus. Jacobus de tuvo qui dicitnr Jugularis.

Oddo binellus. Ubertus de rupe. Anselmus de paucapalea. Jacobus zoppus. Pe-

trus ferrarius et frater. Kollandus stanterius. Bertolinus tavanus. Obertus brunus

i't frater. Petrus de rocha. Obertus catanius. Obertus de Villaveteri et frater. Sco-

tus de teralbe. Guilelmus de teralbe et fratres. Jacobus de teralbe, qui dicitur

raenapanis. Guielmus biglonus. Jacobus Gilinus. Henricus de sagitis. Kubeus dadoglo.

Petrus bruxatus. Henricus orengia. Henricus de ruffina. Jacobus manfredus. Johanes

bagnascus. Michael Servedeus et frater. Jacobus govassus. Item ex hominibus qui

dicebantur tenere ab ecclesia astensi, et qui post modum pervenerunt ad comune ra-

tionibus prealegatis, vivebant ipso tempore infrascripti. Primo Gerraauus gualla. An-

selmus braida. Obertus de fonte. Johanes de fonte, Johanotus de fonte,. et eius con-

sanguiueus Jacobus. Anria uxor Oberti navoni quoudam que postmodum marilavit

se In henricum de brayda, cui dicitur begla. Roffinus de monte. Bartolomeus de

Monte et fratres. Guilelmus de culmur. Obertus de sancto. Johana bixa. Ardicio de

lodoia.

' De hominibus qui sunt cives Astenses, et qui vivunt ad presens et habent do

mos in preocha.

Item Invenerunt officiales predicti, per Inquisitionem predictam, quod Infrascripti

homines de preocha qui snnt Cives astenses, et qui habent domos In preocha, vivunt

ad presens, In primis Johanes tirellus. Antonius tirellus et frater. Petrus chinus.

Guielmus de areis. Oddo de culraur, et Agues eius uxor. Guala navonirs. Guielmus

gastaldus. Obertus de sancto. Petrus de sancto dictus benvenutus de sancto. Jacobus

filius matelde botarelle. Kuffinus de Monte et fratres. Anselmus navonus et fratres.

Heredes Morandi timoni. Henricus begla. Guielmotus navonus filius brani navoni quon-

dam. Jacobus de palencio et frater. Guielmus botarellus. Guielmus navonus qui dicitur

de caaglano. Obertus grassus et fratros. Heredes Jacobi grassi. Bertolomeus grassus.

Lafranchus timonus. Petrus guala. Thebaldus stanterius. Manuellus iiraonus. An-

selmotus timonus. Ruffinus raphaudus. Johanes martinus et frater. Jacobus marti-

nus. Anselmus bruyda. Oddo de carbonere. Guielraus tamagnus. Jacobus de tuvo

qni dicitur Jugularis. Roffinus binellus. Obertus de rupe. Anselmus de paucapalea.

Guielmus ferrarius. Heredes Petri ferrarij. Franciscus de fronte. Guielmus de fon-

te, et frater. Anselmus gavazinus. Henricus de Villaveteri. Heredes guielmi cata-

nei. Jacobus de tuvo, cui dicitur mastalonus de nanteis. Heredes Johanis navoni.

Petrus cavalerius qui dicitur de conforcijs. Henricus bruxatus. Guielmus de teralbe

et fratres. Obertus branus. Jordanus stanterius. Kuffinus de ecclesia. Jacobus bar-

lierius qui dicitur bagnascus. Nicola de bagnasco. Anselmus biglonus, Obertus pe-

lizonus sive ferrarius. Petrus de areis. Antonius baorge. Heredes Oberti l)eche. He-

redes Jacobi de areis. Aycardus baschacius de cravayrolio. Collinus picardus. Omnes

predicti modo vivunt in Preocha et habent ibi domos et sunt cives astenses. Infra-

scripti habent terras et possessiones in Preocha taraen non habent domos in Preocha,

qui modo vivunt et sunt cives astenses, Nicola de mora. Rodulfus ambrosius. Gan-

dulfus argenta. Uberfus do areis. Nicola calegariiis. Matelda et Johana filie Obciii
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baroge qiiondam. Heiedes Anselmi stanterij. Isti sunt Masoarij qui stant in Preocha,

et qui non habent ibi domos terras nec possessiones. Primo Jacobus de rellis. Rol-

landus bascacius. EoiBnns de ansaldo. Obertus ambrosius. Guielmus gavacinus, Man-

fredus benvenutus et fratres.

Isti sunt homines qui dicunt se tenere ab ecclesia Astensi Infrascriptas terras

et possessiones, Et eorum juramento se tenere.

Item predicti Oflficiales, volentes discernere ab ima parte que ponere per se et

seorsum ab alijs terris et possessionibus, que teneutur ab ecclesia astensi, et illos

qui ipsas terras et possessiones tenent, Invenerimt per Inquisitionem predictam quod

Tnfrascripti tenent res Infrascriptas ab ecclesia astensi, In primis Franciscus de fronte

de preocha suo sacramento, dixit quod tenet ab ecdesia astensi, peciam xmam terre

prati et vinee, ubi dicitur ad paletam, cui coherent, Uberlus grassus, Obertinus

rotarius et fratres, et laurencij de ast, pro terris que fuenmt domini Alerami de

solario quondam et henricus bruxalus, et est circha modios tres. Item aliam peciara

terre, ubi dicitur ad malum pertuxum, cui coherent Manuellus capra de sancto Jul-

liano, et via a tribus partibus, et est circha modium i. Item aliam peciam vinee et

sediminis de super gerbum de villanova, cui coeherent Guielmus de fonte, Guielmonus

ferrarius, et via a duabus partibus, et est circha slaria vi. Et dixit suo sacramento

predictus Francischus, quod omnes alias res terras et possessioues quas tenet in terra

Preoche tenet sub jurisdicione et dominio comimis astensis. Item Petrus cbinus quod

tenebat ab ecclesia astensi, et a discalcijs, Dixit suo sacramento, quod omnes terras

et possessiones quas habet in Preccha, tam terras quas tenebat ab ecclesia, quam

alias terras quas tenebat a discalcijs, quod comune astense vendidit eo quod fuit

inculpatus se stetisse in Preocha tempore guerre. Item Obertus de sancto de preocha

juravit quod quando comune astensc recuperavit preocham, quod ipsum comune ven-

didit terras et possessiones, quas ipse habebat In preocha Thomajno rotario, tam

terras et possessioues quas tenebat ab ecclesia asteusi, quam illas quas tenebat a

comuui astensi, eo quod inculpatus fuit se stelisse In preoclia tempore gueiTC. Item

Petrus gualla, qui juravit ostendere et dicere et consignare omnes terras et posses-

siones quas tenet ab ecclesia astensi dixit quod tenet ab ecclesia astensi infrascriptas

Imprimis peciam unam sediminis et teiTC simul, ubi dicitur in serra meana, cui

coherent Anselmus bruyda, Nicola de mora et via, et est circha staria iii. Item

aliam peciam terre ubi dicitur in costis dadoglo, Cui coherent, Obertinus rotarius a

duabus partibus, et via dejuper et est modium i. Et dixit quod omnes alias terras

et possessiones, quas habet et tenet ultra predictas tenet sub lurisdicione comunis

astensis. Item KufEinus de monte, qui juravit consignare omnes terras et possessiones,

quas tenebat ab ecclesia astensi, vel a Rotarijs, dixit suo sacramento, quod comune

astense vendidit omnes terras et possessiones ipsius Euffini, a quocumque domino

tenerentur Thomayno rotario, Eo quod inculpatus fuit se stetisse in Preocha tempore

guerre. Item henricus de brayda qui dicitur begla, pro se et uxore sua Matelda filia

Oberti navoni quondam qui juravit consignare omnes terras et possessiones, quas

ipse vult dicere suo Nomine et dicte uxoris sue, se tenere, ab ecclesia astensi in

posse Preoche, dixit suo sacramento, quod terras et possessiones infraseriptas tenet
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ab ecclesia Astensi. In primis peciain nnara terre ribi dicitur ad castaneara, ciii

coherent heredes petri navoni, et est circha staria vi. Item aliara peciam torre ubi

dicitur in raontatis, Cui coherent Obertinus rotarius a duabus partibus et via, et est

circha staria m. Itera aliam pcciam terre In eadem hora, cui coherent Obertinus

rotarius, et Jacobus ricius et Kivus et est circha starium uuum. Item aliam peciam

terre ubi dicitur in poraetis, cui coherent Obertus carusia, Obertiuus rotarius a duabus

partibus et est circha staria ii. Item aliam peciam terre iu matalasco, cui coherent,

Martellus garetus, et heredes bruni navoni, et ecclesia preoche, et est circha staria ii.

Item aliam peciam terre in eadem hora, Cui cohereut ecclesia preoche a duabus par-

tibus et Obertinus rotarius, et est circha starium i. Item aliam peciara terre ubi di-

citur ad rocham coherent via etEivus, et Martellus garetus, et est circha staria tres.

Item aliam peciam terre in eadem hora, coherent Obertinus rotarius, et via, et heredes

Oberti navoni quondam et via et est circha staria ii. Item peciam uuam prati ubi

dicitur in lapra de preocha, cohereut Ogerius alferius, Anselraus uavonus, et Galva-

gninus rotarius, et est circha stariura i. Item aliam peciara prati In eadera hora,

coherent Euifinus de troya, et illi de solario, et est circha strarium i. Et dixit ipse

Henricus suo sacramento, quod omnes aUas terras et possessiones quas habet et tenet

ultra illas quas superius consignavit, teuet sub jurisdicione comunis astensis. Itera

Agnex uxor Guielmi de culmur quondam de preocha, que suo nomine et noraine

filiorum suorum juravit consignare omnes terras et possessioues, quas ipsa vult dicere

se tenere ab episcopo sive ecclesia astensi, Dixit suo sacrameuto quod nesciret dicere,

nec discernere hec, quia predicte terre et possessiones sunt comunes et comuniter

tenentur sub dominio ecclesie et sub dominio coraunis astensis, sed nescit quas pro

comuni astensi nec quas pro episcopo sive ecclesia astensi. Itera predicti officiales

volentes perquirere quo raodo processit factura Preoche terapore guerre preterite, quam

habuit comune astense cum domino liarulo rege Sicilie, ad hoc ut magis liquide

pateant jura et rationes comunis astensis. Et ita perquirentes , de facto predi-

cto Preoche, Invenerunt per luquisitionem predictam, quod comune astense perdi-

dit Castrum et villam Preoche, in anno domini mcclsxiih.'' tempore domini Gui-

lelmi do siccherijs potestatis astensis, ultimo die mensis Aprilis, quod Castrum et

villam et tuiTim et posse Preoche, Discalcij, Mataracij et Obaudij, posuerunt in ma-

nibus Nuncij domini Eegis karuli. Et predicti Discalcij, Mataracij et Obaudij

fecerunt fieri fidelitatem omnes horaines preoche quos invenire potuerunt in preo-

cha sibimetipsis nomine domini karuli regis Sicilie et suorum descendentium, Et

de hoc est unum instrumentum, prout dicitur factum, per Guielmum de mercalo

de alba notarium, quod instrumentum debet habere Euffiuetus de ecclesia, vel

Anselmus de ecclesia. Et dicti Discalcij, Mataracij, et Obaldi, erant cives asten-

ses, et vasalli comunis astensis, et fecerunt guerram comuni astensi, de dicto Castro

et hominibus qui secum remanserunt In Preoclia, et Clientibus et baruarijs domiiii

karuli predicti, per duos auuos ot plus, scilicet usque lu anno doraini mcclxxvi.

Die lune, xiiii" raensis septembris, Et tunc recuperavit comune astenso Castrura et

villamet posse Preoche iu isto modo, Silicet quod est verum, quod comune Albe

tenebat munitum Castrum et turrim Preoche, ot ibi erat pro cistLdlano, Miissus ber-

rutus dc alba pro rcinuiiu ;illi(t undi' comuno astense dcdit romuni Albe, iMslrum ct
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villam et posse Montrexini, quod ceiierat et tenebat comime astense, pro predicta

giierra. Et Insuper dederimt domino Sismondo rape qui tenebat dictum Castrum Preo-

che in pignore a comuni albe libras dccc. astenses, de pecunia comunis astensis, et

comune Albe reddidit comuni astensi, Castrum et villam et posse preoche pro dicto

cambio. Item Invenerunt quod quando comune Astense Recuperavit Castrum et vil-

lam et posse Preoche, predicti discalcij, Mataracij et Obaldi, cum tota eorum fami-

lia, fugierunt de Preocha et fuerunt banniti Imperpetxium de maleficio. Et oranes

terre et possessiones ipsorum fuerunt publicate comuni astensi, Et scripte in quodam

cartulario per Officiales timc ad hoc constitutos, scilicet per Prederichum Ricium,

Petrum Thomam et Ogerium alferium Et sicut scripte sunt In dicto cartulario sicut

vendite fuerunt Thomayno rotario, ut patet per Instrumentum unum factum per Ja-

cobum Malbechum notarium mcclxxtii. Indictione quinta die martis xvi." mensis

Marcij. Et sic invenerunt ipsis rationibus, quod preocha et eius jurisdicio pervenit

ad comune astense. Et predictam Inquisitionem et declarationem, ac disceruicionem

et speciiicationem predictorum hominum comunis astensis, et quos comune astense

habebat In preocha, et jurium omnium que ipsum comune habebat in Preocha, et

terrarum que tenebantur ab ecclesia, si que teneri dicuntur, fecerunt predicti domi-

nus Ogerius alferius et Thomas de alfiauo auctoritate predicte baylio eis concesse,

per dictam reformationem consilij factam tempore domini Galterij de mangano olim

potestatis astensis, in Anno domini mcclxxxvii. Die Jovis xxii." mensis Madij, et per

formam alterius capituli, ex forma cuius capituli potestas tenebatur facere et curare,

quod possessiones horainum ecclesie discernantur et specificentur, ab alijs hominibus

comunis astensis. Et omni modo et forma quibus melius potuerunt, Inquirendo omnia

predicta tam per testes quam per Instrumenta, et cartas et alias probationes, quos

et que ad predicta facienda cognoverunt utiliores et meliores, J;am pro corauni

astensi, quam pro aliquibus alijs personis et universitate, Dicentes et protestantes pre-

dicti dominus Ogerius et Thomas ofiJciales predicti, In pleno consilio comunis asten-

sis, et iu presentia domini Antonei de cerreta potestatis astensis, quod predicta omnia

jura comunis astensis, tam in hominibus quam in omnibus alijs prout superius

scripta sunt et actata in presenti Instrumento, Et etiam prout scripta sunt et notata

In quodam cartulario luquisitionis predicte, ipsorum domini Ogerij et socij Invene-

runt esse comuuis astensis, Et ad comune pertinere, et quod ad ojius et utilitatem

comunis capi debeant, et capta teneri et uti in ipsis hominibus et alijs juribus

tamquam re sua. Et sicut melius possunt, et omni modo et forma quo et qua me-

lius possunt, Dicunt et sedendo pronunciaut, omnes predictos homines esse homines

comunis astensis, prout superius scriptum est, Et sicut invenerunt per Inquisitio-

nem predietam, et omnia alia jura predicta esse comuuis astensis et ad coraune per-

tinere de jure, Et quod capi debeant et capta teueri ad opus et utiiitatera coraunis

astensis. Et Inde predicti dominus Ogerius alferius et Thoraas de alfiano officiales de

supradictis omnibus et singulis raiehi Guielrao de passatore notario umim Instru-

mentum ad postulationem dicti domini Ogerij fieri preceperunt, Et similiter prece-

peiTint predicti dominus Ogerius et Thomas de predictis omnibus et singulis fieri

unura Instrumentum et plura, ad postulationem omnium et singulorum quorum In-

terest vel Iiitererit, et pro comuni astensi, per Thomam bellonum notarium, et
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Manfrodum de canonica notarium. Actum ast super voltis de sancto in pleno consilio ubi

consilia celebrantur tempore domini Antonij de cereta potestatis astensis. Testes ibi

fuerunt, dominus Guielmus brunus Judex, dominus Doniotus de solario, dominus Mau-

fredinus de solario, Prancischus pelleta, Galterius de salucijs notarius, et Bocliono-

tus nuncius comunis astensis.

Et ego Guielmus de passatore uotarius palatinus Interfui et precepto et volun-

tate ipsorura Thome belloni, et Manfredi de canouica notariorum, quibus preceptum

fuit unum Instrumeutum ad opus comunis astensis fieri ut in ipso lustruraeuto con-

tinetur, per supradictos oiBciales dorainum Ogerium alferium et Thomam de aliiauo,

et Abreviatum per ipsum Thomam bellonum notarium et ad maiorem fidem et cau-

telam meum signum aposui et me subscripsi.

868. De fidelitate facta comuni astensi per Infrascriptos homines de Preocha. 1221.

14 Novembris.

Anuo domini Millesimo ducentesimo vicesimo primo Indictione Nona, Die do-

minico quarto decimo Novembris In presentia testium, Otto de serra et Raymondus

de Argento et Guielmus barellus et Otto de baorgie, et Guilelmus niger, et Jo-

hannes de arcis, et Johanes de carbonerijs, et Anselmus barellus homines domini

Anselmi de ecclesia de Preocba et domini Manfredi mataracij, et Bartolomeus eo-

rum nepos fecerunt fidelitatem Guielmo laiolio et Uberto durnaxio ambaxiatoribus

comunis astensis ut vassallus domino suo facit. Actum in Castro preoche, Testes Jo-

hanes de alba, Oliveiius brignonus, Rayuerius navonus, Anselmus de porta notarius,

cartam scripsit.

CLXVI. De Gastro Aynaldo.

869. De fidelitate facta comuni Astensi, per dominos Castellanos Castri a>/naldi

Occasione dicti Caslri aynaldi. 1179. 14 Januarij.

Anno domini Millesimo centesimo septuagesimo nono Indictione duodecima, Die

dominico xiiii" die Intrantis Januarij. In nomine domini, Ad honorem dei et gloriose

virgiuis Marie, et sancti Secondi Martiris, Et ad honorem et servicium Imperatoris

Frederici, et Regis Henrici filij eius et tocius comunis Astensis, domini Castellani Ay-

naldi, juraverunt adiuvare et salvare astenses homines lu iota eorum jurisdicione et

alibi ubi poterint, et deffendeie et raanuteuere de tota terra de qua sunt saxiti et

Investiti, aut de qua se saxirent ratione, et hoc facient de suis Castris et terris suis,

et de personis suis, et virorum suorum, Et si Asteuses guerram habuerint, per duos

menses In anno duo ex eis Milites muniti in civitate astensi manebunt annuatim, dum

guerra durabit suis expensis et missionibus, et hoc totum salvo Iraperatore, et Epi-

scopo astensi, sed similiter salvis sacramentis quod sic Inteligatur salvis sacramentis

quod de ratione eorum teuentur oos juvaro. ot Nemo eorum aut virorum eorum capiet

cnmbium nisi a piiucipali debitore aut fideiussore, et hoc sacramontum juravoruut

observare perpetuo per se et per corum successores. Hoc.jusiurandum fecorunt Guido

de rastollo aynaldo, Guielmus de castelleto, Raymondus frater eius, Nicolaus montis-

fortiui, Thebaldus baroxanus, Jacobus frater oius, Enricus casteili aynaldi, Et si
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aliquod melioramontum conseusii utriusque partis facerent, utraque pars teneatur, Et

lioc factum est in contione.

Ego Guido notarius Interfni et scripsij.

870. De quodam precepto facto per Potestatem Astensem nomine comunis Aslensis

domiiio henrico dc Castro Aynaldo et Jacobo barexano vasallo comunis predicti,

occaxione eorum fidelitatis quam fecerunt comuni Astensi. 1206. 10 Februarij.

Anno domini, Millesimo ducentesimo sexto Indictione nona, Die veneris decimo

Intrantis februarij, dominus Lantelmus de landriano potestas astensis, precepit domino

lienrico de Castro aynaldo, et Jacobo barexano vasallis comunis sub fidelitate quam

comuni astensi fecerunt, ut ipsi cum iiavere et cum personis, et cum teiTa, et cum

omnibus eorum liomiuibus, et cum omnibus eorum forcijs adiuvent homiaes de aste

et pro eis guerram faclant, ut eorum Castella et fortias ei nomine comunis de aste